identificación, gestión y seguimiento a proyectos que desarrollen organizaciones sociales 
en los activos que se encuentran bajo administración de la SAE principalmente en la zona 
Caribe 

2) VALOR ESTIMADO El valor del presente contrato corresponderá hasta la suma de VEINTIOCHO MILLONES 
SEISCIENTOS MIL PESOS ($28.600.000) M/CTE, incluidos todos los impuestos 
nacionales a que haya lugar. 

3) FORMA DE PAGO La Sociedad de Activos Especiales S.A.S. pagará al contratista de acuerdo con la 
prestación real y efectiva del servicio en pagos mensuales CINCO MILLONES DOSCIENTOS